- Homo non fuit in ignorantia creatus 199. nec cum lucta facultatum 201. sqq.
 - primus an labi potuerit? 207
 - quid? 185
 Honoris maioris titillatio, materia primi peccati 219
 Hostiae in Coena an sint verus panis? 700
 Hostias reiiciunt Calviniani 701
 Huberi sententia de electione 430
 Humatio corporis 704
 I.
Iehoua nomen est, quod legi potest 67. sed non communicari 68. unde deriuetur? 72
 Idiomata diuina communicata H. C. N. 462. sq.
 Ignis inferni 715. non est metaphoricus 716
 Illuminationis modus 597
 Imaginis diuinae an compos sexus uterque? 196
 - - amissio 273
 - - auctor 196
 - - finis 210
 - - forma 198. sqq.
 - - naturalitas 201
 - - nulla rudera sunt 273
 - - subiectum 197
 Imago diuina late, stricte et strictissime capitur 195
 - - distinguitur a statu primi hominis 207
 - - quid sit biblice? 195
 Immortalitas animae vindicatur 188
 Imputatio iustitiae Christi, alter actus Iustific. 581
 Incarnatio quid? 441. eius causa efficiens 441
 - eius finis 442
 - - tempus 445
 Incarnatus quis? 441
 Incitamenta perueniendi ad Ecclesiam veram 544
 - primus vocationis gradus 545
 Independentes 331
 Independentia, conceptus DEI proprius 80
 Indigni Sacramento Coenae vere utuntur 697
 Infantes peccato O. infecti 234. habent actualia peccata 235
 - an sint baptizandi? 688. sq.
 - inuiti, rapti, non plene nati non sunt baptizandi 681
 - an extra Ecclesiam nati saluentur? 685
 - an omnino cedant? 686. sq.
 - ante baptismum sancti non sunt interne 690. nec sunt in gratia 691
 Infernus 715
 Inhabitans gratia 598
 Intentio ministri an ad Sacramenta requiratur? 657
 Intercessio CHRISTI generalis, specialis 489
 Inter-